
UCHWAŁA NR VI.36.2024 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 26 września 2024r. 

 

w sprawie przystąpienia  do przedsięwzięcia, złożenia  wniosku aplikacyjnego i realizacji 

projektu pod nazwą ,,Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy 

Radecznica”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pod nazwą ,,Termomodernizacja budynków szkół 

na terenie Gminy Radecznica”, wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego                

i realizację w/w projektu w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła              

i poprawa efektywności energetycznej szkół” objętego  działaniem  B1.1.3. Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia                    

i zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności. 

Przedsięwzięcie obejmuje zakresem rzeczowym dwa budynki: budynek Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gorajcu oraz budynek Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Św. Antoniego z Padwy w Radecznicy. 

§ 2 

Realizacja przedsięwzięcia termomodernizacji budynków szkół uzależniona będzie od 

pozytywnej oceny wniosku i uzyskania dofinansowania przez Gminę Radecznica w ramach 

procedury aplikacyjnej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                     Łukasz Chorzępa 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-001/24 w działaniu 

B1.1.3 w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) w ramach programu 

priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół”, Wójt 

Gminy Radecznica planuje złożyć wniosek o dofinasowanie dla przedsięwzięcia pn. 

,,Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica” polegającego na 

kompleksowej termomodernizacji budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Gorajcu Stara Wieś oraz budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Św. Antoniego z Padwy w Radecznicy. 

Przedsięwzięcie obejmie również wymianę dotychczasowych kotłów opalanych olejem 

opałowym na kotły automatyczne opalane pelletem. Dodatkowo na dachach budynków 

zostaną zamontowane instalacje fotowoltaiczne produkujące energię elektryczną na potrzeby 

własne. 

Do wniosku  niezbędne jest dołączenie uchwały Rady Gminy w Radecznicy w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji. 


